
　以下の工事（業務）の閲覧設計書等に関する質問について回答します。

将来、総合情報表示盤を増設する可能性もあることから、仕様
書どおり、コネクターの用意は１か所に３つずつとします。

質問

資料名：発注仕様書　頁：１２
機器構成表　２表示盤（５）備考欄

「既設表示盤用１式」は、消防本部３階会議室の既設総合情報
表示盤用の遠隔制御器の認識でよろしいでしょうか。

回答
お見込みのとおり。消防本部３階小会議室の既設総合情報表示
盤となります。
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閲覧設計図書等に関する「回答書」

高機能消防指令装置更新整備工事工事（業務）名

No.3

質問

資料名：発注仕様書　頁：１４４
２１　ブルーレイレコーダ

想定されている出力先（モニタ等）をご教示いただけませんで
しょうか。

回答
車両運用・支援情報表示盤及び
多目的情報表示盤に出力するものとします。

No.1

No.2

質問

資料名：発注仕様書　頁：６９
２　表示盤（４）総合情報表示盤

ウ　本表示盤の設置予定場所（３か所程度）に映像制御装置の
出力ポートと接続できるコネクターを予め用意すること。（１
か所に３つずつ）とありますが、総合情報表示盤の数量が２式
の為、映像出力用コネクターの用意は１か所に２つずつでもよ
ろしいでしょうか。

回答

No.4

質問

資料名:発注仕様書　頁:１４５
23 既設消防救急デジタル無線との接続

整備する指令システムは「TS-1023消防指令システム－消防救急
無線間共通インタフェース仕様(第2.3版)」に準拠したインタ
フェース(OD+LAN)を具備し、既設無線連携機能を実現すること
でよろしいでしょうか。

回答
改修のうえ、共通インタフェースにて連携できれば良いものと
します。

No.5

質問

資料名:発注仕様書　頁:１４６
(9)表示盤外TV

TV閲覧用としての単独運用と考えてよろしいでしょうか。

回答 お見込みのとおり。


